关于开展 2016 年中医住院医师规范化培训招录工作的通知

各附属医院、培训基地：

根据《关于公布 2016 年上海市住院医师规范化培训招录计划的

通知》（沪卫计人事〔2016〕2 号）文件，2016 年，上海市中医住院

医师规范化培训（简称“中医住培”）招录计划共有 472 名，其中与

专业学位研究生结合项目计划 260名，其它本科及研究生计划 212名，

现将招录工作安排如下：

1 月 21 日-2 月 24日：网上报名。

2 月 25 日-2 月 29日：各培训医院现场确认、发放准考证。

3 月 16 日：理论考核

3 月 19 日-3 月 20日：临床技能考核。

3 月 20 日-4 月 8 日：各培训医院组织笔试、面试，签订《就业

协议书》。

4 月 9 日-4 月 12 日：第一阶段招录签约录取统计，公布各培训

医院、各学科招录缺额数。

4 月 13 日-4 月 30日：进行第二阶段招录工作。

4 月 22 日-4 月 30日：第二阶段招录签约录取统计，公布公布各

培训医院、各学科招录缺额数。

5 月 1 日-6 月 30 日：进行第三阶段补招录工作。

上海中医药大学

医院管理处

2016 年 2 月 24 日